PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

Manaus, 9 de setembro de 2022.

CERTIDÃO DE INDISPONIBILIDADE DO PJE
PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO

(DP-5730/2022)

Em cumprimento à Portaria nº 436/2022/SGP e ao despacho presidencial contido nas fls. 65-66

do DP-5730/2022, certifico e dou fé que o sistema de Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho

da 11ª Região  esteve inacessível,  somente para todo o Estado de Roraima, por motivo de força maior,

ocasionado pela interrupção do serviço local  de acesso à internet,  fato que prejudicou os trabalhos  no

Fórum Trabalhista de Boa Vista e dos jurisdicionados localizados naquele Estado, no dia 23/08/2022.

P  Je   1º e 2º Graus   somente para todo Estado de Roraima.
Demais unidades não foram afetadas.

Atenciosamente,

Evandro Vidéo de Souza Júnior
Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicações

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

mailto:evandro.souza@trt11.jus.br
mailto:evandro.souza@trt11.jus.br
mailto:evandro.souza@trt11.jus.br

		2022-09-09T12:15:57-0400
	EVANDRO VIDEO DE SOUZA JUNIOR:308111735